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INFORMATIVO BURSATIL

Resumen de Transacciones del 12 de marzo de 2025

Producto
FACTURAS

Total

Transacciones del 12 de marzo de 2025

Factura

Fecha de
pago Factura

Negocios
46

46

Plazo (dias) Tasa % Base Condicion

30 dias

de

1.320.215.406
1.320.215.406

Monto Contado ($) Monto a Plazo ($

0
0]

Monto transado ($)

Monto ($)

700000
700002
700004
700006
700008
700010
700012
700014
700016
700018
700020
700022
700024
700026
700028
700030
700032
700034
700036
700038
700040
700042
700044
700046
700048
700050
700052

FCMP-E140
FASUPER-E241
FASUPER-E241
FSOPRAV-E241
FMIXE-E241
FFAELOM-E241
FAQUACH-E241
FMIXE-E041
FMIXE-E041
FEFIORD-E041
FAQUAIB-E041
FMIXE-E141
FMIXE-E141
FSOPRAV-E041
FCALBUC-E041
FAGRISU-E041
AMARSUR-E041
FTRACCU-E121
FSPEDRO-A221
FCSUPER-E241
FALISUR-E241
FCMP-E241
FAGRISU-E241
FASUPER-E241
FFAELOM-E241
FFAENSV-E241
FSOPRAV-E241

27-03-2025
18-03-2025
19-03-2025
21-03-2025
01-04-2025
25-03-2025
03-04-2025
04-04-2025
10-04-2025
11-04-2025
04-04-2025
10-04-2025
04-04-2025
09-04-2025
10-04-2025
10-04-2025
04-04-2025
09-04-2025
28-03-2025
18-03-2025
18-03-2025
28-03-2025
18-03-2025
18-03-2025
18-03-2025
18-03-2025
18-03-2025

16

o OO OO O O

0,600
0,670
0,670
0,670
0,670
0,670
0,670
0,670
0,670
0,670
0,670
0,670
0,670
0,670
0,670
0,670
0,670
0,670
0,670
0,600
0,600
0,600
0,580
0,500
0,570
0,590
0,600

Vendedor Comprador
LVCB LVCB
FMAS FMAS
FMAS FMAS
FMAS FMAS
FMAS FMAS
FMAS FMAS
FMAS FMAS
FMAS FMAS
FMAS FMAS
FMAS FMAS
FMAS FMAS
FMAS FMAS
FMAS FMAS
FMAS FMAS
FMAS FMAS
FMAS FMAS
FMAS FMAS
FMAS FMAS
FMAS FMAS
BCI BCI
BCI BCI
BCI BCI
BCI BCI
BCI BCI
BCI BCI
BCI BCI
BCI BCI

10.487.291
8.989.907
5.861.162

320.893

17.597.506
6.954.729

13.789.796
5.228.327

48.659.491

59.376.419
4.380.499

18.297.723
2.246.729
6.186.939
4.522.708
7.079.866
3.086.488
3.435.303
1.612.638

14.047.421
8.406.033
2.254.381

164.988.633
450.665.677

92.544.965

74.939.939

58.566.035

10.518.753
9.001.953
5.870.325

321.538

17.676.108
6.974.921

13.857.550
5.255.183

48.974.642

59.774.241
4.403.000

18.416.231
2.258.270
6.225.628
4.552.000
7.125.720
3.102.342
3.456.785
1.618.400

14.064.278
8.416.120
2.261.595

165.180.020
451.116.343

92.650.466

75.028.368

58.636.314



700054  FMIXE-E040 11-04-2025 30 0,670 PH FMAS FMAS 38.089.315 38.344.513

700056  FMIXE-E040 11-04-2025 30 0,670 PH FMAS FMAS 35.768.163 36.007.810
700058  FMIXE-E040 08-04-2025 27 0,670 PH FMAS FMAS 29.200.373 29.376.451
700060 FFAELOM-E040 10-04-2025 29 0,670 PH FMAS FMAS 1.868.101 1.880.200
700062 FFAENSV-E040 04-04-2025 23 0,670 PH FMAS FMAS 1.830.099 1.839.500
700064 FASUPER-E240 03-04-2025 22 0,670 PH FMAS FMAS 746.034 749.700
700066  FALISUR-E140 03-04-2025 22 0,670 PH FMAS FMAS 149.207 149.940
700068  FALISUR-E140 28-03-2025 16 0,670 PH FMAS FMAS 148.220 148.750
700070  GTATSA2-G000 11-04-2025 30 0,580 PH BATT BATT 14.840.031 14.926.103
700072  GTATSA2-G000 06-06-2025 86 0,580 PH BATT BATT 11.588.325 11.781.000
700074  GTATSA2-G000 16-05-2025 65 0,580 PH BATT BATT 14.455.345 14.637.000
700076  GTATSA2-G000 13-06-2025 93 0,580 PH BATT BATT 14.995.697 15.265.320
700078  GTATSA2-G200 27-06-2025 107 0,580 PH BATT BATT 24.336.908 24.840.358
700080 FMARSUR-E040 04-04-2025 23 0,670 PH FMAS FMAS 2.546.893 2.559.976
700082  FMIXE-E040 11-04-2025 30 0,670 PH FMAS FMAS 12.857.181 12.943.324
700084 FASUPER-E040 04-04-2025 23 0,670 PH FMAS FMAS 4.966.539 4.992.050
700086  FASUPER-E040 11-04-2025 30 0,670 PH FMAS FMAS 602.662 606.700
700088 FCMP-E240 31-03-2025 18 0,600 PM LVCB STDR 16.061.797 16.119.619
700090 FCMP-E140 31-03-2025 18 0,600 PM LvCB STDR 637.018 639.311

(1) Cantidad: Maiz, Trigo y Arroz se expresan en quintales, el Vino en arrobas, el Ganado en kilos y los Cubos de Alfalfa en Saco 40.(2) S: Segun modalidad 1 del Art. 39 de la Ley
19.220; C: Segun modalidad 2 del Art. 39 de la Ley 19.220. (3) Mutuos sin cuotas en pesos: Interés simple, base 30 dias; Mutuos sin cuotas, otras monedas: Interés simple, base

360 dias; Mutuos 2 o més cuotas: Interés compuesto, base 365 dias
El contenido de esta publicacién no constituye informacion oficial de la Bolsa ni compromete en modo alguno la responsabilidad de esta ultima.




